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Формы проведения промежуточной аттестации обучающихся 2-11 классов за 

2023/2024 учебный год. 
 

 

 

Учебные предметы 1а 1б 2 а 2б 3а  3б  4а 4б 

Русский язык 

 

К/Д К/Д ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Литературное чтение 

 

СЧ СЧ ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Родной  язык   

 

КО КО ГО/КР ГО/КР ГО ГО ГО ГО 

литературное чтение 

на родном  языке 

 

КО КО ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Английский язык  

 

- - ГО ГО ГО/КР ГО/

КР 

ГО/

КР 

ГО/

КР 

Математика 

 

КР КР ГО/КР ГО/КР КР КР КР КР 

Окружающий мир  

 

КО/Т КО/Т ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Основы религиозных 

культур и светской 

этики 

      ГО ГО 

Музыка КО/Т КО/Т ГО ГО ГО ГО ГО/

Т 

ГО/

Т 

Изобразительное 

искусство 

КО/Т КО/Т ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Технология  

 

КО/Т КО/Т ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Физическая культура  

 

КО/Т КО/Т ГО ГО ГО ГО ГО/

Т 

ГО/

Т 
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Учебные предметы 5а 5б 6а 6б 7а 7б 8а 8б 9а 9б 

Русский язык 

 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Литература 

 

ГО/КР ГО/КР ГО/КР ГО/КР ГО/КР ГО/КР ГО/КР ГО/КР КР КР 

Родной язык  

 

ГО/КР ГО/КР ГО ГО ГО ГО ГО/КР ГО/КР ГО/КР ГО/КР 

Родная (татарская ) 

литература 

 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Английский  язык 

 

Второй 

иностранный(французский) 

язык 

ГО      ГО ГО ГО 

 

 

ГО/КР 

ГО 

 

 

ГО/КР 

Математика  

 

ГО ГО         

Алгебра 

 

  ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Геометрия 

 

  ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Информатика  

 

    ГО/КР ГО/КР     

История  России 

Всеобщая  история 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Обществознание  

 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

География  

 

    ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Физика 

 

    ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Химия 

 

      ГО ГО ГО ГО 

Биология  

 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Музыка 

 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО   

Изобразительное искусство 

 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО   

Технология  

 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО   

Физическая культура 

 

ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО ГО 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

 

      ГО ГО ГО/КР ГО/КР 
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Учебные предметы  10 

 

11 

 

Русский язык 

         

С ГО 

Литература 

 

ГО ГО 

Родной язык ГО ГО 

Иностранный язык (английский 

язык) 

 

ГО ГО 

История 

 

ГО ГО 

Обществознание  

 

ГО/КР КР 

Физика 

 

ГО/КР ГО 

Химия  ГО/КР 

Биология ГО ГО 

Астрономия  

 

ГО ГО 

Математика: 

 алгебра и начала математического 

анализа 

 

Геометрия 

 ГО 

Информатика 

 

ГО ГО/КР 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

ГО ГО 

Физическая культура 

 

ГО ГО 
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